



SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

E-Bülten

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

MANİSA MÜDÜRÜ SAYIN ERBİL KALMIŞ

ODAMIZI ZİYARET ETTİ.



25 Şubat 2015 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Manisa Müdürü Sayın Doç. Dr. Erbil KALMIŞ ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Manisa Müdürlüğü Sanayi Bölgesi Servisi Mühendisi Sayın Fadime AYGÜN Odamız Yönetim Kurulunu Ve Soma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulunu ziyaret etti.



Ziyarete Odamız Meclis Başkanı Necati DANACI, Yönetim Kurulu Başkanımız Hakan IŞIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ve OSB Müteşebbis Heyet Başkanı Mustafa EROĞUL, OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YEŞİL, OSB Yönetim Kurulu Üyesi Kemal ÇAMZEYBEK, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Nardirhan HIZLI, Harun EKER ve İsmail Hakkı KUTLU bulundu.



Soma Organize Sanayi Bölgesi alanının şu ana kadar %85'lik kısmının talep edildiği ve Soma OSB için yoğun taleplerin devam etmekte olduğu görüşüldü. Buna ek olarak mevcut olan Soma OSB alanına ilave yer yapılması istenildiği de gündeme getirildi.

Ziyarete Merkez Müdür Sayın Erbil KALMIŞ Organize Sanayi Bölgesi'nin Soma için büyük bir gelişme olacağını ve çalışmaların hızlı bir şekilde ilerlemesi için elinden geleni yapacağını dile getirdi.



ADRES: Kurtuluş Mah. İstiklal Cad. NO:3 Soma / MANİSA

TEL: 0 236 613 11 56 FAX: 0 236 612 05 15

E-mail: info@somatso.org.tr



SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

E-Bülten

ODAMIZ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU SOMA DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ SAYIN İLKER ÇOKBOZ'U ZİYARET ETTİ.



27 Şubat 2015 tarihinde Odamız Genç Girişimciler Kurulu; Soma Devlet Hastanesine yeni atanan Sayın Uzm. Dr. İlker ÇOKBOZ'u makamında ziyaret etti.



Ziyarete Soma Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dt. Hekim Zafer BİNGÖL, Odamız Genç Girişimciler Kurulu Temsilcisi Murat SÜER, Genç Girişimciler Kurulu Üyelerimiz İbrahim EKER, Mustafa Murat KAYGUSUZER, Serkan ÜNLÜ, Kadir KÖROĞLU ve Bilal TEKDEMİR katıldı.



Soma'nın sağlık sorunlarının da görüşüldüğü ziyarette Genç Girişimciler Kurulumuz; Sayın Başhekim ÇOKBOZ'a hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

